S n N I N D U S n Inodoro cisterna baja Sanproject SV con Rimflush

Inodoro cisterna baja Sanproject SV con
Rimflush - Blanco

139021004 5604815328684
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Descripcion Caracteristicas

- Con sistema Rimflush
Producto descatalogado - disponible hasta agotar existencias. - Descarga al suelo
- Apoyada contra la pared
- Fijacion oculta
- Kit de fijacién incluido
- Sifén incluido

Informacioén Técnica

640 mm

372 mm
418 mm

30.80 kg

Sanproject
Inodoros

Vitreous China
En el suelo
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S n N I N D U S n Inodoro cisterna baja Sanproject SV con Rimflush

Descargas

RimFlush (JPG) ,

Manual de Limpieza (PDF) ,

139021004 BIM Archicad (ZIP) , 139021004 BIM Revit (ZIP) ,
139021 CAD 2D (ZIP), 139021 CAD 3D (ZIP),

139021 DT (PDF) ,

Declaracién de Prestaciones - Inodoros (PDF) ,
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